Örneğin, dar gelen giriş kapısı yıktırı
larak kitabesi başka bir yere monte
edilmiş, avluyu çevreleyen revak ve
merdivenler ise dinamitle imha edilmiş
lerdir.

4. KİTABE:

Kervansaraya ait kitabe bugün, ön
cephe üzerinde, güney-bat ı köşedeki
kapı üzerinde yer almaktadır. îç kapı
yıkılmış olduğundan buraya taşınmış
tır. Bu kitabeden kervansarayın 935 H.
(1528 M.) tarihinde. Kanuni Sultan Sü
leyman tarafından Pabuçcuoglu Ali'ye
yaptırtıldığı anlaşılmaktadır.

Kitabenin asl ı: (Bak foto 5)

«Emere biinşa-i haz-el^bina il-ma-
sun sultan-ül berrive'l-bahri Sultan Sü
leyman ibn-i Sultan Selim fî târihi se-
nete hamse ve selâsin ve tisamiye ami
le âli îbn-i Babuççu»